
 
UCHWAŁA NR 770/2013 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 r. 

Na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/151/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę 76 839 zł dział 700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA - 13 345 zł rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 13 345 zł § 6060 Wy-

datki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 13 345 zł dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 

63 494 zł rozdz. 75020 Starostwa Powiatowe - 60 382 zł § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 11 962 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 15 897 zł § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 32 523 zł rozdz. 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 112 zł § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 602 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 510 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę 76 839 zł dział 700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA - 13 345 zł rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 13 345 zł § 4590 Kary 

i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 13 345 zł dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

- 63 494 zł rozdz. 75020 Starostwa Powiatowe - 60 382 zł § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 

60 382 zł rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 112 zł § 4300 Zakup usług pozosta-

łych - 3 112 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu  

Lesław Śliżewski 
 

Wicestarosta  

Bogdan Brzustowicz 
 

Członek Zarządu Powiatu  

Konrad Bil 
 

Członek Zarządu Powiatu  

Małgorzata Buchajczyk 
 

Członek Zarządu Powiatu 

Barbara Zaniewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4503


		2013-12-16T12:44:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




